
 
 
ZÁPIS DO MŠ 2022/2023 

 

Datum konání:  

12. 5. 2022 

 

ZÁPIS DĚTÍ DO MŠ 

Ve čtvrtek 12. 5. 2022 od 15:30 – 17:00  v mateřské škole 

 

Žádost o předškolní vzdělávání, evidenční list dítěte a ostatní dokumenty si lze 

stáhnout na webových stránkách školy a k zápisu přinést již vyplněné nebo je 

vyplníte přímo u zápisu.  

S sebou si vezměte svůj občanský průkaz a rodný list dítěte. 

Prosíme, aby se k zápisu dostavili už i ti, kteří budou chtít přihlásit své dítě až 

v průběhu roku 2022/2023! Děkujeme. 

  

Kritéria pro přijetí dítěte do Mateřské školy: 

Přednostně jsou přijímány děti, které 

• mají trvalé bydliště v Olbramicích nebo ve spádových obcích 

• budou v následujícím školním roce plnit povinnou předškolní docházku 

• se dostaví k zápisu v řádném termínu 

• budou od začátku následujícího školního roku (od září) starší tří let 

• mají v ZŠ/MŠ sourozence 

  

Výjimku ze všech výše zmíněných kritérií mají děti zaměstnanců ZŠ a MŠ 

Olbramice.  

 


